
КУБОК РОССИИ, 7 ЭТАП
  

НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ) Начало: 10:45

Окончательные результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (2 Ж Х 6 КМ + 2 М Х 7,5 КМ)
Новосибирский биатлонный комплекс    

06 МАР 2017

Данные получены с помощью ПО: WSRP Страница 1 из 2Отчет создан: ПОН 6 МАР 2017 12:31

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ЛАЛЫМ Николай (Санкт-Петербург) ТРАССА 2 км / 2,5 км
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОКОЛОВА Октябрина (Новосибирская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 5 990 м / 7 448 м
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ САМОЙЛОВА Галина (Красноярский край) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 40 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ВЕЖЕЕВ Константин (Удмуртская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 25 м
ЧЛЕН ЖЮРИ ВОЛКОВ Андрей (Тюменская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC) 225 м / 270 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 5 ХМАО-ЮГРА-1 0+3 2+8 2+11 1:19:03.4
5-1 СМИРНОВА Инна ХАН 0+0 0+2 0+2 19:25.3 19:25.3 +35.0
5-2 МОРОЗОВА Анастасия ХАН 0+0 1+3 1+3 19:32.7 38:58.0 +1:01.6
5-3 ИВАНОВ Ярослав ХАН 0+0 0+0 0+0 19:48.5 58:46.5 +9.6
5-4 БОЯРСКИХ Евгений ХАН 0+3 1+3 1+6 20:16.8 1:19:03.4

2 7 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 0+1 0+4 0+5 1:19:08.5 +5.1
7-1 БОЧКАРЕВА Светлана УДМ 0+0 0+0 0+0 18:50.3 18:50.3
7-2 ТЕЛИЦИНА Валентина УДМ 0+0 0+0 0+0 19:06.0 37:56.4
7-3 ШАМЕЕВ Евгений УДМ 0+1 0+1 0+2 20:40.4 58:36.9
7-4 ШАМАЕВ Дмитрий УДМ 0+0 0+3 0+3 20:31.5 1:19:08.5 +5.1

3 3 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 0+5 1+8 1+13 1:19:33.6 +30.2
3-1 СУРАЕВА Анна НВС 0+2 1+3 1+5 20:21.0 20:21.0 +1:30.7
3-2 НЕЧКАСОВА Галина НВС 0+0 0+1 0+1 18:58.8 39:19.8 +1:23.4
3-3 НИКИФОРОВ Илья НВС 0+2 0+3 0+5 20:07.2 59:27.0 +50.1
3-4 ГАЕВОЙ Максим НВС 0+1 0+1 0+2 20:06.6 1:19:33.6 +30.2

4 1 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ-1 0+3 1+4 1+7 1:19:39.4 +36.0
1-1 ФИЛИППОВА Ольга КРК 0+1 0+0 0+1 19:26.5 19:26.5 +36.2
1-2 ЯКУШОВА Ольга КРК 0+1 0+1 0+2 19:32.7 38:59.2 +1:02.8
1-3 ОВЧИННИКОВ Никита КРК 0+0 1+3 1+3 20:28.5 59:27.8 +50.9
1-4 КРЮКОВ Евгений КРК 0+1 0+0 0+1 20:11.6 1:19:39.4 +36.0

5 2 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ-2 0+6 0+6 0+12 1:20:00.2 +56.8
2-1 ВАСИЛЬЕВА Маргарита КРК 0+1 0+2 0+3 19:32.0 19:32.0 +41.7
2-2 ЯКИМЕЦ Диана КРК 0+2 0+0 0+2 19:57.7 39:29.7 +1:33.3
2-3 ВОЛКОВ Андрей КРК 0+2 0+3 0+5 20:54.1 1:00:23.8 +1:46.9
2-4 ПОДОБАЕВ Сергей КРК 0+1 0+1 0+2 19:36.3 1:20:00.2 +56.8

6 4 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 0+4 3+8 3+12 1:21:09.7 +2:06.3
4-1 БАБУШКИНА Яна НВС 0+0 2+3 2+3 20:47.2 20:47.2 +1:56.9
4-2 ЕВСЮНИНА Анастасия НВС 0+1 0+1 0+2 19:41.6 40:28.8 +2:32.4
4-3 ПРОЩЕНКО Игорь НВС 0+1 0+1 0+2 19:58.1 1:00:27.0 +1:50.1
4-4 ВЕПРИК Александр НВС 0+2 1+3 1+5 20:42.6 1:21:09.7 +2:06.3

7 6 ХМАО-ЮГРА-2 5+9 0+4 5+13 1:21:10.2 +2:06.8
6-1 СМИРНОВА Кристина ХАН 0+1 0+1 0+2 19:13.6 19:13.6 +23.3
6-2 ЕФРЕМОВА Надежда ХАН 3+3 0+1 3+4 21:05.6 40:19.2 +2:22.8
6-3 ФИЛИМОНОВ Вадим ХАН 0+2 0+0 0+2 19:56.5 1:00:15.8 +1:38.9
6-4 ИВАНОВ Дмитрий ХАН 2+3 0+2 2+5 20:54.4 1:21:10.2 +2:06.8

8 9 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 0+7 0+2 0+9 1:22:52.2 +3:48.8
9-1 ПЕЧЁНКИНА Полина СПБ 0+2 0+0 0+2 20:35.9 20:35.9 +1:45.6
9-2 РЫЖКОВА Анна СПБ 0+1 0+2 0+3 21:01.1 41:37.1 +3:40.7
9-3 КОСТЮКОВ Ярослав СПБ 0+2 0+0 0+2 21:01.2 1:02:38.4 +4:01.5
9-4 МАГАЗЕЕВ Павел МОР 0+2 0+0 0+2 20:13.8 1:22:52.2 +3:48.8

9 8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 0+7 1+4 1+11 1:24:37.9 +5:34.5
8-1 ЕФРЕМОВА Полина СПБ 0+0 0+1 0+1 20:21.0 20:21.0 +1:30.7
8-2 БУРЛАКОВА Екатерина СПБ 0+3 1+3 1+6 21:57.2 42:18.3 +4:21.9
8-3 БИБИКОВ Михаил СПБ 0+2 0+0 0+2 20:45.1 1:03:03.4 +4:26.5
8-4 ДРЮМА Филипп СПБ 0+2 0+0 0+2 21:34.4 1:24:37.9 +5:34.5
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Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Ясно -7,0 °C -8,0 °C 90 % 0 м/с 9 9 - - - -

Решения жюри
Нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

ЛАЛЫМ Николай (ВК, Санкт-Петербург) СОКОЛОВА Октябрина (ВК, Новосибирская область) МАКАРЕНКО Иван (1К, Новосибирская область)


